
UCHWAŁA NR XLV/253/2018
RADY GMINY ŁYSOMICE

z dnia 24 kwietnia 2018 r.

w sprawie obwodów głosowania

Na podstawie art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.
z 2017 r. poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 
2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, 
funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. poz. 130),
na wniosek Wójta Gminy Łysomice , Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Łysomice na stałe obwody głosowania, ustalając ich numery, granice 
oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu
w Toruniu.

§ 3. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń .

§ 4. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Toruniu, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXVI/173/2012 Rady Gminy Łysomice z dnia 26 listopada 2012 r.
w sprawie obwodów głosowania.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Robert Kożuchowski

Id: A4AE2225-F12D-4CC1-97C4-607C9BB073CE. Podpisany Strona 1



Numer
obwodu

głosowania
Granice obwodu głosowania

Siedziba
obwodowej komisji

wyborczej

1

sołectwo: Gostkowo

Kamionki Duże

Kamionki Małe

Turzno

Szkoła Podstawowa

w Turznie

ul. Parkowa 4

2

sołectwo: Ostaszewo

Tylice

Wytrębowice

Zakrzewko

Zęgwirt

Szkoła Podstawowa

w Ostaszewie

3 sołectwo: Łysomice

Szkoła Podstawowa

w Łysomicach

ul. Warszawska 5

4
sołectwo: Lulkowo

Różankowo

Filia Gminnej

Biblioteki Publicznej

w Lulkowie

5
sołectwo: Papowo Toruńskie

Papowo Toruńskie - Osieki

Przedszkole

w Papowie

Toruńskim

ul. Warszawska 24

Załącznik do uchwały Nr XLV/253/2018

Rady Gminy Łysomice

z dnia 24 kwietnia 2018 r.

Id: A4AE2225-F12D-4CC1-97C4-607C9BB073CE. Podpisany Strona 1




